

Årsredovisning

för

Vaktmästarn Eskilstuna AB

559173-8876

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Brunnberg, Styrelseledamot
2023-04-28

Styrelsen för Vaktmästarn Eskilstuna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva vaktmästeri, fastighetsskötsel, trädgårdsverksamhet, budbilsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (15 mån)
Nettoomsättning	2 239	1 430	1 158	1 000
Resultat efter finansiella poster	711	131	74	98
Soliditet (%)	62,9	34,6	49,8	56,5

Omsättningen har under året ökat mer än 30 procent. Bolaget har investerat i maskiner detta år och föregående år vilket har bidragit till att de har ökat sin omsättning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	128 662	102 486	281 148
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		102 486	-102 486	0
Årets resultat			438 672	438 672
Belopp vid årets utgång	50 000	231 148	438 672	719 820

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 148
årets vinst	438 672
	669 820
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	469 820
	669 820

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 239 311	1 430 485
Övriga rörelseintäkter		162 816	255 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 402 127	1 685 899
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-55 875	-39 363
Övriga externa kostnader		-591 180	-510 441
Personalkostnader	2	-972 541	-968 104
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 478	-31 933
Summa rörelsekostnader		-1 681 074	-1 549 841
Rörelseresultat		721 053	136 058
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 884	-4 877
Summa finansiella poster		-9 877	-4 877
Resultat efter finansiella poster		711 176	131 181
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-170 000	0
Resultat före skatt		541 176	131 181
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 504	-28 695
Årets resultat		438 672	102 486

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	373 038	321 300
Summa materiella anläggningstillgångar		373 038	321 300
Summa anläggningstillgångar		373 038	321 300
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		393 737	107 863
Övriga fordringar		9 670	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 807	26 496
Summa kortfristiga fordringar		426 214	134 359
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		558 814	355 828
Summa kassa och bank		558 814	355 828
Summa omsättningstillgångar		985 028	490 187
SUMMA TILLGÅNGAR		1 358 066	811 487

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		231 148	128 662
Årets resultat		438 672	102 486
Summa fritt eget kapital		669 820	231 148
Summa eget kapital		719 820	281 148
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 000	0
Summa obeskattade reserver		170 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		117 422	269 531
Summa långfristiga skulder		117 422	269 531
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		41 436	52 116
Förskott från kunder		0	2 050
Leverantörsskulder		43 050	53 923
Skatteskulder		100 508	31 683
Övriga skulder		116 866	79 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 964	41 149
Summa kortfristiga skulder		350 824	260 808
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 358 066	811 487

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: År:
Inventarier, verktyg och installationer: 5 - 7

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	357 000	98 000
Inköp	113 216	259 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	470 216	357 000
Ingående avskrivningar	-35 700	-3 767
Årets avskrivningar	-61 478	-31 933
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 178	-35 700
Utgående redovisat värde	373 038	321 300

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	209 667	298 800
	209 667	298 800

Eskilstuna 2023-04-28

Robert Brunnberg
Robert Brunnberg